Администрация муницппального образования
<Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики))

(Удмурт Элькунысь Якшур-Ббдья ёрос муниципал округ) муниципал
кылдытэтлэн Мминистрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

апреля 2023 fода Jt" 5D9
с. Якшур-Бодья

о внесении изменений в Положение о военно-учетном столе
Адм инистрации муни ципального образования <<Муни ципальный округ

Якшур-Бодьинский район Улмуртской Республики>>, утверщденное
постановлением Адми нистраци и муници пального образования
<Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской

Республики> от 20.12.202l года ЛЪ б2

В целях приведения в соответствие с Федер€uIьным законом от
28.03.1998 года Ns 53-ФЗ ко воинской обязанности и военной службе), на
основании статей 30, з2, час,t,и 4 с,[а,гьи з8 Ус,гава муницип€UtьноI,о
образования <Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Улмуртской
Республики> Администрация муницип€lльного образования
<Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республикп>
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

изменения в [Iоложение о военно-учетном столе
<Муниципальный округмуниципапьного образования

Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики>>, утвержденное
постановлением Администрации муниципztпьного
<МУНИЦИпальныЙ округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики>
от 20.12.202l года Jф 62, (даrrее - Положение) следующего содержания:

1. 1. пункт 3.7 Положения изложить в следующей редакции:
<<з.7. Ежегодно представлять в военный комиссариат до 1 октября

списки граждан мужского пола, достигших возраста 15 лет, и граждан

l. Внести
Администрации

образования

мужского пола, достигших возраста 16 лет, а до 1 ноября - списки граждан
МУЖСКОГО ПОЛа, ПОДЛеЖаЩих первOначальнOЙ пOстановке на воинский учет в
следующем году;).

2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике правовых актов
муниципчLльного образования <Муницип€шьный округ Якшур-Бодьинский
район Удмуртской Республики> и разместить на официальном сайте
муниципаJIьного образования <Муниципальный округ Якшур-Бодьинский
район Удмуртской Республики> в информационно-телекоммуникационной
сети <Интернет).

Глава муниципального оý
<Муниципальный округ
Якшур-Бодьинский рай
Удмуртской Республи А.В. Леконцев

корепанов длександр Вениаминович
8-34162-4-14-66 .v,/

, .УС/t-Сч

]_М- / /

"*;+*rrm;lР

ЗАКЛЮЧЕНИЕ
по результатам проведения эксhертизы постановления

(проекта постановJIения)
Админ иСтрациИ муни циПал ьногО образован ия <Муни ципальный округ

Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики>>

1.Щата проведения экспертизы: (04) апреля 202З года.
2. Место проведения экспертизы: АдминистрацияrрUБЕлgния эксllер,гизы: лдминистрация муниципального

образования <Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской
Республики>.

постановления <<о

Администрации
Якшур-Бодьинский
постановлением

З.Эксперты: Протопопова о.в. - заместитель пIавы Администрации МО
кМуницИпальныЙ окруГ Якшур-БодьинскИй район Удмуртской Республики);
Бармашов м.А. - руководитель аппарата Администрации муницип€шьною
образования <Муниципальный округ Якшур-Бод""".*"й район Удмуртской
Республики>>; Вахрушева н.А. - нач€шьник,Управления правового обеспечения
и взаимодействия с органами местного самоуправления Администрации МО
<МуницИпальныЙ окруГ Якшур-БодьинскИй район Удмуртской Республики)>;
Бендер И.А.
делопроизводства
Бодьинский район

4. Реквизиты

начальник Управления муниципальной службы
Администрации МО <Муниципальный округ Якшур-

Удмуртской Республики)).
постановления (проекта постановления): проект

внесении изменений в Положение о военно-)п{етном столе
муниципального образования <<Муниципальный округ

район Удмуртской Республики>>, утвержденно9
Администрации муниципальною образования

<МУНИЦИпальныЙ округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики)) от
20.12.2021 года Ns 62). I

5. Перечень выявленных коррупциогенных факторов и проявJIений
КОРРУПциоГенности с укzванием их признаков (описания) и соответствующих
статей (частей, пунктов, подпунктов, абзачев) постаI{овления (проекта
ПОСТаНОВления), в которых эти факторы выявлены (их краткое описание):
КОРРУПЦИОГеНные факторы и проявления коррупциогенности не выявлены.

6. Предложения о способах ликвидации или нейтрализации
КОРРУПЦИОГенныХ факгоров и проявлениЙ коррупциогенности (доработке

факmорьt u проявленuя

О.В.Протопопова
М.А.Бармаttlов
Н.А.Вахрушева

7. Выводы:
коррупцuоzенносmu.

не вьlявленьl
Реко,менdуем

коррупцuонньlе
к прuняmuю,

'О:fuле.У И.А.Бендер
'/ |/| (поdпuсu эксперmов)

.j\/vL/c